
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/123/2025 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 15 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień Wójta Gminy 
Chorkówka dla zawodników oraz trenerów za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej 

i szkoleniowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1488 z późn. zm.) Rada Gminy Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania nagród i wyróżnień Wójta Gminy Chorkówka dla zawodników oraz 
trenerów za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały Nr LXII/480/2023 Rady Gminy Chorkówka z dnia 20 marca  2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
przyznawania nagród i wyróżnień Wójta Gminy Chorkówka dla zawodników oraz trenerów za wysokie 
osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 1760), w § 2 
w ust. 3 po wyrazach „rajdy samochodowe‟ kropkę zastępuje się przecinkiem i dopisuje się wyraz „taniec.‟. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 3619


	UCHWAŁA NR XXIII/123/2025 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-22T12:08:00+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




